

ASCO Holding ApS

Jeppe Aakjærs Vej 7, Ny Skovsgård, 9460 Brovst

CVR-nr. 25 64 26 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Rita Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASCO Holding ApS
Jeppe Aakjærs Vej 7
Ny Skovsgård
9460 Brovst

CVR-nr.: 25 64 26 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Knudsen
Charlotte Knudsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.525 kr. mod -62.784 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707.262 kr. mod -834.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.525	-62.784
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.525	-62.784
Andre finansielle indtægter	921.183	460.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.567</u>	<u>-1.474.175</u>
Resultat før skat	905.091	-1.076.844
Skat af årets resultat	<u>-197.829</u>	<u>242.475</u>
Årets resultat	<u>707.262</u>	<u>-834.369</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.292.738</u>	<u>-834.369</u>
Disponeret i alt	<u>707.262</u>	<u>-834.369</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.333.895	2.328.000
Andre tilgodehavender	2.353.372	3.238.794
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.687.267</u>	<u>5.566.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.687.267</u>	<u>5.566.794</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	44.646	242.475
Tilgodehavende selskabsskat	46.526	72.058
Andre tilgodehavender	7.491	0
Tilgodehavender i alt	<u>98.663</u>	<u>314.533</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.187.438</u>	<u>10.437.665</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.187.438</u>	<u>10.437.665</u>
Likvide beholdninger	<u>90.189</u>	<u>37.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.376.290</u>	<u>10.789.500</u>
Aktiver i alt	<u>17.063.557</u>	<u>16.356.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	180.000	180.000
Overført resultat	14.871.557	16.164.295
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	17.051.557	16.344.295
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	11.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	11.999
Gældsforpligtelser i alt	12.000	11.999
Passiver i alt	17.063.557	16.356.294

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	180.000	16.998.664	0	17.178.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-834.369</u>	<u>0</u>	<u>-834.369</u>
Egenkapital 1. januar 2023	180.000	16.164.295	0	16.344.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.292.738</u>	<u>2.000.000</u>	<u>707.262</u>
	<u>180.000</u>	<u>14.871.557</u>	<u>2.000.000</u>	<u>17.051.557</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>4.567</u>	<u>1.474.175</u>	
	<u>4.567</u>	<u>1.474.175</u>	
3. Oplysninger om dagsværdi			
	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.333.895</u>	<u>11.185.889</u>	<u>1.001.549</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.895</u>	<u>748.224</u>	<u>6.939</u>
